
2024/2025. TANÉVI ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport - LÁNY CSAPAT EREDMÉNYEK

Győr, 2024. június 03. 

Iskola Pont

1.

Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola

Bezzegh Sára   804      Molnár Maja Nóra   666

Scitovszky Orsolya   490      Horváth Csenge   605

Kiss Lilla   667      Makaria Hanna   585

3327 p

2.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

Király Veronika   581      Prenner Alíz   634

Németh Szófia Karolina   617      Savanyó Fanni Flóra   667

Gaál Zoja   712      Kocsis Kíra   578

3211 p

3.

Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Süle Nóra   675      Gergye Anna   724

Nyári Hanna   602      Peresztegi Regina   555

Lévai Luca   579      Varga Zita   473

3135 p

4.

Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola

Grósz Bettina   543      Hevesi Blankra Regina   571

Dudás Petra   575      Jakab Zóra   565

Hegedűs Luca   639      Budai Bettina   746

3096 p

5.

Ajka, Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

Csikhon Míra   634      Illés Szonja   683

Szücs Dorottya   600      Németh Nóra   626

Fiausch Zsófia   540      Galambos Blanka   523

3083 p

6.

Váci Juhász Gyula Általános Iskola

Bahor Gerda   641      Briglovics Emese Réka   460

Dión Róza   700      Lugosi Bori Dóra   499

Suijker Rachel   590      Pető Villő Róza   642

3072 p

7.

Siófok, Vak Bottyán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Topscháll Enikő   415      Steckl Violett   589

Gigler Zsófia   592      Papp Luca   620

Szabolcsi Lili   557      Szabolcsi Dóra   695

3053 p

8.

Gyenesdiás, Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Hajas Hanga   592      Vass Gréti   597

Sulyok Flóra   571      Varga Zoé   622

Vass Csenge   660         0

3042 p

9.

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Mikulecz Viktória   785      Nagy Hanna   514

Gál Lilien   536      Varga Lilien   569

Kádár Hanna Lara   529      Benedek Napsugár   577

2996 p

10.

Kapuvár Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium Általános Iskola és Óvoda

Ősze Flóra   643      Kondor Dorka   601

Orbán Fréderique Barbara   589      Orbán Madelief Ilona Anna Josephine   576

Németh Martina   570      Kiss Csenge   533

2979 p

11.

Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

Tunyogi Dorit   555      Kun-Szabó Zoé   549

Vörös Zita   701      Gera-Panyor Viola   558

Szabó Anna   511      Varga-Tóth Nóra   591

2954 p

12.

Kőkúti Általános Iskola, Tata

Kőrösi-Bognár Mia   599      Karvalics Luca   667

Csurgó Róza   553      Lázár Maja   571

Schäffer Mira   541      Kállai Lili   502

2931 p

13.

Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

Görög Fanni   606      Volentér Viktória   701

Kis Eszter   574      Sinkó Lili   561

Karsai Zoé Fanni   468         0
2910 p

III. korcsoport LEÁNY CSAPAT verseny ( Rendezés Ctrl + w )
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14.

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy ferenc Értékközvetítő és Képességfehlesztő Általános Iskola

Illik Enikő Sára   596      Mezei Henrietta   613

Tamás Mira   561      Práder Norina   584

Simonics Amira Izabella   551      Koczka Emma   549
2905 p

15.

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

Pénzes Blanka   579      Vrbovszki Liza   541

Tresó Panni   593      Keresztesi Flóra   536

Vidomusz Zsófia Julianna   560      Kenyeres Adél   398

2809 p

16.

Győr, Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyeévű Általános Iskola és Gimnázium

Finta Boglárka   510      Füzi Lilla   531

Klema Szófia   659      Polgár Patrícia   396

Szilágyi Dorina   600      Labanc Flóra   499

2799 p

17.

Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Sarkady Panna   642      Pelle Viola   628

Walki Dorina   545      Baudermann Tifani   493

Rozsnyai Zsófi   466      Sándor Lia   482
2790 p

18.

Kozármislenyi Jankovszky Éva Általános Iskola

Kovács Panna   503      Burkus Fanni   540

Dezső Lola   500      Farkas Szonja   598

Livják Alíz   590      Mihály Tímea   549

2780 p

19.

Szekszárdi Baka István Általános Iskola

Badacsonyi Hanna   739      Frei Izabella   508

Végh Zsófia   492      Posta Emma   481

Samu Karina   515      Sümegi Alíz   500

2754 p

20.

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

Száki Zsófia   585      Schulcz Franciska   651

Gyöngyös Emma Léna   511      Molnár Laura   484

Buda Tünde   504      Havasi Zoé Arina   496
2747 p

21.

Velence, Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és Gimnázium

Dajka Valentina   451      Reményi Léna   367

Bérci Hanna   683      Sasvári Luca   605

Vadon Lídia   552      Cieleszky Fanni   408
2699 p

22.

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Simon Kitti   597      Farkas Nóra   522

Karancsi Viktória   489      Ratkai Lili Jázmin   569

Szabó Alexandra Lilla   508         0

2685 p

23.

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Nyíregyháza

Madai Csenge Erzsébet   594      Szőllősi Nikolett   572

Ignéczi Bella   536      Juhász Viktória   466

Pásztor Zoé   441         0

2609 p

24.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p
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Ssz Név Szév 60 m p T p kisl p 600 m p Összp Iskola

1. Bezzegh Sára 2013 8,13 232 4,90 188 45,87 167 ##### 217 804 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola

2. Mikulecz Viktória 2012 8,43 215 4,94 190 51,37 193 ##### 187 785 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

3. Timár Júlia 2012 8,27 224 4,61 167 41,60 147 ##### 239 777 p Békescsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

4. Maróti Panni 2012 8,35 220 4,88 186 33,92 113 ##### 235 754 p Szegedi Kossuth Lajos Általános Iskola

5. Karancsi Veronika 2013 8,74 198 4,57 164 49,38 184 ##### 201 747 p
Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ-Óvoda, Általános Iskola, 

Gimnázium Technikum,Szakképző Iskola Kollégium és Bölcsőde

6. Budai Bettina 2012 8,89 191 4,53 161 45,32 164 ##### 230 746 p Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola

7. Hammer Nóra 2012 8,69 201 4,64 169 46,56 170 ##### 205 745 p Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium, Zalaszentgrót

8. Badacsonyi Hanna 2012 8,59 206 4,70 173 50,46 189 ##### 171 739 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

9. Szemán Dorka 2012 9,03 184 4,58 165 42,36 150 ##### 228 727 p Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

10. Gergye Anna 2012 8,45 214 4,45 156 42,12 149 ##### 205 724 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

11. Gaál Zoja 2012 9,01 185 4,60 166 46,75 171 ##### 190 712 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

12. Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013 8,43 215 4,82 182 31,66 104 ##### 208 709 p Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola

13. Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 8,81 195 4,64 169 41,16 145 ##### 199 708 p Új Budai Alma mater Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda

14. Vörös Zita 2013 8,94 189 4,43 154 47,66 175 ##### 183 701 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

14. Volentér Viktória 2012 8,50 211 4,39 151 42,45 150 ##### 189 701 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

16. Dión Róza 2012 8,85 193 4,47 157 51,24 192 ##### 158 700 p Váci Juhász Gyula Általános Iskola

17. Szűcs Réka 2012 8,52 210 4,70 173 35,41 120 ##### 195 698 p Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

18. Szabolcsi Dóra 2012 8,81 195 4,38 151 48,45 179 ##### 170 695 p Siófok, Vak Bottyán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

19. Személy Arina 2013 8,26 225 4,73 175 28,45 91 ##### 197 688 p Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

20. Bérci Hanna 2012 8,87 192 4,56 163 46,80 171 ##### 157 683 p
Velence, Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és 

Gimnázium

20. Illés Szonja 2012 9,01 185 4,48 158 36,65 125 ##### 215 683 p Ajka, Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

22. Süle Nóra 2012 8,67 202 4,51 160 34,62 117 ##### 196 675 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

23. Kiss Lilla 2012 9,06 183 4,26 143 54,64 210 ##### 131 667 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola

23. Savanyó Fanni Flóra 2012 8,35 220 4,79 180 31,51 103 ##### 164 667 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

23. Karvalics Luca 2012 8,74 198 4,63 168 39,45 137 ##### 164 667 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

26. Molnár Maja Nóra 2012 9,07 182 4,40 152 48,32 178 ##### 154 666 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola

27. Vass Csenge 2012 8,81 195 4,20 139 50,39 188 ##### 138 660 p Gyenesdiás, Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

28. Klema Szófia 2013 8,81 195 4,43 154 40,17 140 ##### 170 659 p
Győr, Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyeévű Általános Iskola és 

Gimnázium

29. Schulcz Franciska 2013 8,55 209 4,64 169 40,63 142 ##### 131 651 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

30. Ősze Flóra 2012 8,77 197 4,50 159 31,85 105 ##### 182 643 p Kapuvár Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium Általános Iskola és Óvoda

31. Sarkady Panna 2012 8,93 189 4,30 145 46,78 171 ##### 137 642 p Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

31. Pető Villő Róza 2013 9,21 175 4,28 144 40,37 141 ##### 182 642 p Váci Juhász Gyula Általános Iskola

33. Bahor Gerda 2012 9,39 167 4,09 132 49,15 182 ##### 160 641 p Váci Juhász Gyula Általános Iskola

34. Hegedűs Luca 2013 9,19 176 4,23 141 40,60 142 ##### 180 639 p Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola

35. Csikhon Míra 2013 8,51 211 4,35 149 38,96 135 ##### 139 634 p Ajka, Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

35. Prenner Alíz 2012 8,93 189 4,27 143 43,35 155 ##### 147 634 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

37. Pelle Viola 2012 9,18 177 4,02 127 45,38 164 ##### 160 628 p Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

38. Németh Nóra 2012 9,51 161 3,97 124 53,02 201 ##### 140 626 p Ajka, Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

39. Varga Zoé 2013 8,80 195 4,08 131 41,70 147 ##### 149 622 p Gyenesdiás, Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

40. Papp Luca 2013 8,81 195 4,40 152 32,61 108 ##### 165 620 p Siófok, Vak Bottyán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

41. Németh Szófia Karolina 2012 8,66 203 4,50 159 36,00 122 ##### 133 617 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

42. Mezei Henrietta 2013 8,88 191 4,39 151 32,43 107 ##### 164 613 p
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy ferenc Értékközvetítő és Képességfehlesztő 

Általános Iskola

43. Görög Fanni 2012 9,22 175 3,92 121 48,30 178 ##### 132 606 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

44. Horváth Csenge 2012 9,20 176 4,08 131 50,96 191 ##### 107 605 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola

44. Sasvári Luca 2012 9,51 161 3,98 125 50,88 191 ##### 128 605 p
Velence, Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és 

Gimnázium

46. Nyári Hanna 2012 8,67 202 4,11 133 34,85 117 ##### 150 602 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

47. Kondor Dorka 2012 9,22 175 4,32 147 42,85 152 ##### 127 601 p Kapuvár Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium Általános Iskola és Óvoda

48. Szücs Dorottya 2012 9,27 173 4,03 128 45,57 165 ##### 134 600 p Ajka, Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

48. Szilágyi Dorina 2012 9,34 169 4,10 133 40,26 141 ##### 157 600 p
Győr, Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyeévű Általános Iskola és 

Gimnázium

50. Kőrösi-Bognár Mia 2012 9,20 176 4,05 129 42,58 151 ##### 143 599 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

51. Farkas Szonja 2012 9,48 162 3,99 125 38,95 135 ##### 176 598 p Kozármislenyi Jankovszky Éva Általános Iskola

52. Simon Kitti 2012 9,03 184 3,86 117 47,55 175 ##### 121 597 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

III. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény ( Rendezés Ctrl + q )
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52. Vass Gréti 2012 9,33 170 3,88 118 46,27 169 ##### 140 597 p Gyenesdiás, Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

54. Illik Enikő Sára 2013 9,26 173 4,12 134 30,40 98 ##### 191 596 p
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy ferenc Értékközvetítő és Képességfehlesztő 

Általános Iskola

55. Madai Csenge Erzsébet 2012 8,83 194 4,30 145 33,14 110 ##### 145 594 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Nyíregyháza

56. Tresó Panni 2013 9,14 179 3,96 124 36,38 124 ##### 166 593 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

57. Hajas Hanga 2012 8,63 204 4,14 135 31,02 101 ##### 152 592 p Gyenesdiás, Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

57. Gigler Zsófia 2012 9,63 155 3,87 118 43,94 157 ##### 162 592 p Siófok, Vak Bottyán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

59. Varga-Tóth Nóra 2012 9,39 167 3,71 108 40,96 144 ##### 172 591 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

60. Livják Alíz 2013 9,05 183 4,00 126 38,10 132 ##### 149 590 p Kozármislenyi Jankovszky Éva Általános Iskola

60. Suijker Rachel 2012 9,28 172 3,97 124 29,26 94 ##### 200 590 p Váci Juhász Gyula Általános Iskola

62. Orbán Fréderique Barbara 2012 8,91 190 4,30 145 28,88 92 ##### 162 589 p Kapuvár Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium Általános Iskola és Óvoda

62. Steckl Violett 2013 9,40 166 3,80 113 39,40 137 ##### 173 589 p Siófok, Vak Bottyán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

64. Makaria Hanna 2012 8,87 192 4,04 129 42,45 150 ##### 114 585 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola

64. Száki Zsófia 2012 8,93 189 3,90 120 32,03 105 ##### 171 585 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

66. Práder Norina 2013 9,08 182 4,40 152 34,26 115 ##### 135 584 p
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy ferenc Értékközvetítő és Képességfehlesztő 

Általános Iskola

67. Király Veronika 2012 8,95 188 4,25 142 40,14 140 ##### 111 581 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

68. Pénzes Blanka 2012 9,55 159 3,95 123 44,77 161 ##### 136 579 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

68. Lévai Luca 2013 8,89 191 4,05 129 31,63 104 ##### 155 579 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

70. Kocsis Kíra 2012 10,19 130 3,63 102 48,20 178 ##### 168 578 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola

71. Benedek Napsugár 2012 9,13 179 4,25 142 42,32 150 ##### 106 577 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

72. Orbán Madelief Ilona Anna Josephine2013 9,06 183 3,90 120 31,26 102 ##### 171 576 p Kapuvár Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium Általános Iskola és Óvoda

73. Dudás Petra 2012 9,32 170 3,97 124 35,01 118 ##### 163 575 p Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola

74. Kis Eszter 2012 9,08 182 4,03 128 38,34 133 ##### 131 574 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

75. Szőllősi Nikolett 2013 9,04 184 4,56 163 27,35 86 ##### 139 572 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Nyíregyháza

76. Hevesi Blankra Regina 2012 9,27 173 3,97 124 35,40 120 ##### 154 571 p Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola

76. Lázár Maja 2013 9,65 154 3,52 96 45,64 166 ##### 155 571 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

76. Sulyok Flóra 2013 9,49 162 4,00 126 34,60 116 ##### 167 571 p Gyenesdiás, Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

79. Németh Martina 2012 9,18 177 3,97 124 40,42 142 ##### 127 570 p Kapuvár Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium Általános Iskola és Óvoda

80. Ratkai Lili Jázmin 2012 9,01 185 4,45 156 38,68 134 ##### 94 569 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

80. Varga Lilien 2012 9,01 185 4,23 141 33,72 113 ##### 130 569 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

82. Jakab Zóra 2012 9,30 171 3,86 117 28,51 91 ##### 186 565 p Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola

83. Sinkó Lili 2012 9,26 173 3,90 120 38,11 132 ##### 136 561 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

84. Tamás Mira 2012 8,74 198 4,29 145 23,31 71 ##### 147 561 p
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy ferenc Értékközvetítő és Képességfehlesztő 

Általános Iskola

85. Vidomusz Zsófia Julianna 2013 9,28 172 3,55 98 33,62 112 ##### 178 560 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

86. Gera-Panyor Viola 2013 9,61 156 3,64 103 27,58 87 ##### 212 558 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

87. Szabolcsi Lili 2012 9,69 152 3,58 99 47,80 176 ##### 130 557 p Siófok, Vak Bottyán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

88. Tunyogi Dorit 2013 9,38 167 4,03 128 37,20 128 ##### 132 555 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

89. Peresztegi Regina 2012 8,50 211 4,09 132 22,56 68 ##### 144 555 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

90. Csurgó Róza 2012 9,23 175 4,09 132 34,66 117 ##### 129 553 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

91. Vadon Lídia 2012 9,24 174 4,32 147 37,10 127 ##### 104 552 p
Velence, Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és 

Gimnázium

92. Simonics Amira Izabella 2013 9,24 174 4,04 129 32,03 105 ##### 143 551 p
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy ferenc Értékközvetítő és Képességfehlesztő 

Általános Iskola

93. Kun-Szabó Zoé 2012 9,59 157 3,87 118 53,60 204 ##### 70 549 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

94. Mihály Tímea 2012 9,28 172 3,90 120 43,52 155 ##### 102 549 p Kozármislenyi Jankovszky Éva Általános Iskola

95. Koczka Emma 2012 9,47 163 4,15 136 34,85 117 ##### 133 549 p
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy ferenc Értékközvetítő és Képességfehlesztő 

Általános Iskola

96. Walki Dorina 2012 9,42 165 3,85 116 33,11 110 ##### 154 545 p Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

97. Grósz Bettina 2013 9,63 155 3,95 123 38,71 134 ##### 131 543 p Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola

98. Schäffer Mira 2012 9,06 183 3,93 122 36,62 125 ##### 111 541 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

99. Vrbovszki Liza 2012 9,78 148 3,73 109 37,25 128 ##### 156 541 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

100. Burkus Fanni 2012 9,01 185 4,02 127 38,42 133 ##### 95 540 p Kozármislenyi Jankovszky Éva Általános Iskola

101. Fiausch Zsófia 2013 9,79 148 3,68 106 47,13 173 ##### 113 540 p Ajka, Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

102. Gál Lilien 2013 9,23 175 4,11 133 31,94 105 ##### 123 536 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

103. Keresztesi Flóra 2013 9,78 148 4,04 129 38,00 131 ##### 128 536 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

104. Ignéczi Bella 2012 9,12 180 4,04 129 19,84 57 ##### 170 536 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Nyíregyháza

105. Kiss Csenge 2012 9,14 179 3,94 122 24,68 76 ##### 156 533 p Kapuvár Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium Általános Iskola és Óvoda

106. Füzi Lilla 2013 9,76 149 3,68 106 38,84 135 ##### 141 531 p
Győr, Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyeévű Általános Iskola és 

Gimnázium

107. Kádár Hanna Lara 2012 9,27 173 3,86 117 38,54 133 ##### 106 529 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola
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108. Galambos Blanka 2013 9,07 182 3,90 120 32,88 109 ##### 112 523 p Ajka, Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

109. Farkas Nóra 2013 8,88 191 4,06 130 29,10 93 ##### 108 522 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

110. Samu Karina 2012 8,99 186 4,17 137 20,50 60 ##### 132 515 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

111. Nagy Hanna 2013 9,39 167 3,62 102 40,77 143 ##### 102 514 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

112. Szabó Anna 2013 9,49 162 3,83 115 33,80 113 ##### 121 511 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

113. Gyöngyös Emma Léna 2012 9,53 160 3,82 115 32,33 107 ##### 129 511 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

114. Finta Boglárka 2012 9,80 147 3,50 95 43,54 156 ##### 112 510 p
Győr, Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyeévű Általános Iskola és 

Gimnázium

115. Szabó Alexandra Lilla 2012 9,96 140 4,05 129 37,26 128 ##### 111 508 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

116. Frei Izabella 2013 10,00 138 3,57 99 42,27 149 ##### 122 508 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

117. Buda Tünde 2013 9,47 163 4,00 126 32,85 109 ##### 106 504 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

118. Kovács Panna 2013 9,89 143 3,66 104 46,87 172 ##### 84 503 p Kozármislenyi Jankovszky Éva Általános Iskola

119. Kállai Lili 2012 9,68 153 3,52 96 39,24 136 ##### 117 502 p Kőkúti Általános Iskola, Tata

120. Dezső Lola 2013 8,59 206 4,02 127 30,79 100 ##### 67 500 p Kozármislenyi Jankovszky Éva Általános Iskola

121. Sümegi Alíz 2012 9,81 147 3,70 107 44,31 159 ##### 87 500 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

122. Lugosi Bori Dóra 2013 10,17 131 3,43 91 47,38 174 ##### 103 499 p Váci Juhász Gyula Általános Iskola

123. Labanc Flóra 2013 9,78 148 3,62 102 40,90 144 ##### 105 499 p
Győr, Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyeévű Általános Iskola és 

Gimnázium

124. Havasi Zoé Arina 2013 9,39 167 4,00 126 36,38 124 ##### 79 496 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

125. Baudermann Tifani 2012 9,50 161 3,74 109 24,68 76 ##### 147 493 p Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

126. Végh Zsófia 2013 9,40 166 3,64 103 25,20 78 ##### 145 492 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

127. Scitovszky Orsolya 2012 8,99 186 3,19 77 34,26 115 ##### 112 490 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola

128. Karancsi Viktória 2012 9,23 175 3,84 116 30,79 100 ##### 98 489 p
Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

129. Molnár Laura 2013 9,37 168 4,12 134 31,72 104 ##### 78 484 p Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola

130. Sándor Lia 2013 9,97 140 3,90 120 31,89 105 ##### 117 482 p Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

131. Posta Emma 2013 9,38 167 4,03 128 28,10 89 ##### 97 481 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

132. Varga Zita 2012 9,71 151 3,74 109 30,23 98 ##### 115 473 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

133. Karsai Zoé Fanni 2012 10,21 129 3,30 83 36,43 124 ##### 132 468 p Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola

134. Juhász Viktória 2013 9,34 169 3,93 122 37,00 127 ##### 48 466 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Nyíregyháza

135. Rozsnyai Zsófi 2013 9,72 151 4,09 132 27,27 86 ##### 97 466 p Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

136. Briglovics Emese Réka 2013 9,73 150 3,31 84 32,75 108 ##### 118 460 p Váci Juhász Gyula Általános Iskola

137. Dajka Valentina 2012 9,79 148 3,88 118 26,46 83 ##### 102 451 p
Velence, Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és 

Gimnázium

138. Pásztor Zoé 2013 9,87 144 3,70 107 26,75 84 ##### 106 441 p Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Nyíregyháza

139. Topscháll Enikő 2013 10,33 124 3,35 86 30,00 97 ##### 108 415 p Siófok, Vak Bottyán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

140. Cieleszky Fanni 2013 9,53 160 3,52 96 23,17 70 ##### 82 408 p
Velence, Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és 

Gimnázium

141. Kenyeres Adél 2013 10,23 128 3,54 97 20,25 59 ##### 114 398 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

142. Polgár Patrícia 2013 10,63 111 3,17 75 28,82 92 ##### 118 396 p
Győr, Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyeévű Általános Iskola és 

Gimnázium

143. Reményi Léna 2013 9,80 147 3,71 108 33,65 112 ##### 0 367 p
Velence, Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és 

Gimnázium
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Név Sz.év Összpont helyezés

Timár Júlia 2012
8,27

224
4,61

167
41,60

147
1:42,53

239 777 p 3.

Szemán Dorka 2012
9,03

184
4,58

165
42,36

150
1:45,25

228 727 p 9.

Maróti Panni 2012
8,35

220
4,88

186
33,92

113
1:43,56

235 754 p 4.

Karancsi Veronika 2013
8,74

198
4,57

164
49,38

184
1:51,53

201 747 p 5.

Hammer Nóra 2012
8,69

201
4,64

169
46,56

170
1:50,57

205 745 p 7.

Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013
8,43

215
4,82

182
31,66

104
1:49,98

208 709 p 12.

Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013
8,81

195
4,64

169
41,16

145
1:52,23

199 708 p 13.

Szűcs Réka 2012
8,52

210
4,70

173
35,41

120
1:53,28

195 698 p 17.

Személy Arina 2013
8,26

225
4,73

175
28,45

91
1:52,72

197 688 p 19.

Új Budai Alma mater Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 

Óvoda

Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és 

Óvoda

Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola

Békescsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

Szegedi Kossuth Lajos Általános Iskola

Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ-Óvoda, Általános 

Iskola, Gimnázium Technikum,Szakképző Iskola Kollégium és 

BölcsődeDeák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium, Zalaszentgrót

Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola

III. korcsoport LEÁNY Összetett verseny 

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m Iskola Formátumok:
Varga Zoltán
60 m:      9,45
Távol:      4,56
Klabda:
600 m:     0:57,34 
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Név Sz.év Összpont Helyezés

Görög Fanni 2012 9,22 175 3,92 121 48,30 178 2:10,77 132 606 p 43.

Volentér Viktória 2012 8,50 211 4,39 151 42,45 150 1:54,82 189 701 p 14.

Kis Eszter 2012 9,08 182 4,03 128 38,34 133 2:10,98 131 574 p 74.

Sinkó Lili 2012 9,26 173 3,90 120 38,11 132 2:09,62 136 561 p 83.

Karsai Zoé Fanni 2012 10,21 129 3,30 83 36,43 124 2:10,78 132 468 p 133.

0 0 0 0 0 p 144.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Hajas Hanga 2012 8,63 204 4,14 135 31,02 101 2:04,72 152 592 p 57.

Vass Gréti 2012 9,33 170 3,88 118 46,27 169 2:08,46 140 597 p 52.

Sulyok Flóra 2013 9,49 162 4,00 126 34,60 116 2:00,87 167 571 p 76.

Varga Zoé 2013 8,80 195 4,08 131 41,70 147 2:05,64 149 622 p 39.

Vass Csenge 2012 8,81 195 4,20 139 50,39 188 2:08,88 138 660 p 27.

0 0 0 0 0 p 144.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Sarkady Panna 2012 8,93 189 4,30 145 46,78 171 2:09,14 137 642 p 31.

Pelle Viola 2012 9,18 177 4,02 127 45,38 164 2:02,78 160 628 p 37.

Walki Dorina 2012 9,42 165 3,85 116 33,11 110 2:04,35 154 545 p 96.

Baudermann Tifani 2012 9,50 161 3,74 109 24,68 76 2:06,27 147 493 p 125.

Rozsnyai Zsófi 2013 9,72 151 4,09 132 27,27 86 2:21,22 97 466 p 134.

Sándor Lia 2013 9,97 140 3,90 120 31,89 105 2:15,28 117 482 p 130.

2790 p

3042 p

Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
17. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2910 p

Gyenesdiás, Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
8. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Kiskunfélegyházi József Attila Sportiskolai Általános Iskola
13. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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III. korcsoport - LÁNY EGYÉNI EREDMÉNYEK

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Mikulecz Viktória 2012 8,43 215 4,94 190 51,37 193 1:55,41 187 785 p 2.

Nagy Hanna 2013 9,39 167 3,62 102 40,77 143 2:19,75 102 514 p 111.

Gál Lilien 2013 9,23 175 4,11 133 31,94 105 2:13,59 123 536 p 102.

Varga Lilien 2012 9,01 185 4,23 141 33,72 113 2:11,42 130 569 p 80.

Kádár Hanna Lara 2012 9,27 173 3,86 117 38,54 133 2:18,63 106 529 p 107.

Benedek Napsugár 2012 9,13 179 4,25 142 42,32 150 2:18,69 106 577 p 71.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Illik Enikő Sára 2013 9,26 173 4,12 134 30,40 98 1:54,39 191 596 p 54.

Mezei Henrietta 2013 8,88 191 4,39 151 32,43 107 2:01,71 164 613 p 42.

Tamás Mira 2012 8,74 198 4,29 145 23,31 71 2:06,35 147 561 p 83.

Práder Norina 2013 9,08 182 4,40 152 34,26 115 2:09,84 135 584 p 66.

Simonics Amira Izabella 2013 9,24 174 4,04 129 32,03 105 2:07,31 143 551 p 92.

Koczka Emma 2012 9,47 163 4,15 136 34,85 117 2:10,51 133 549 p 93.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bezzegh Sára 2013 8,13 232 4,90 188 45,87 167 1:47,70 217 804 p 1.

Molnár Maja Nóra 2012 9,07 182 4,40 152 48,32 178 2:04,35 154 666 p 26.

Scitovszky Orsolya 2012 8,99 186 3,19 77 34,26 115 2:16,89 112 490 p 127.

Horváth Csenge 2012 9,20 176 4,08 131 50,96 191 2:18,28 107 605 p 44.

Kiss Lilla 2012 9,06 183 4,26 143 54,64 210 2:11,06 131 667 p 23.

Makaria Hanna 2012 8,87 192 4,04 129 42,45 150 2:16,02 114 585 p 64.

3327 p

2905 p

Gyöngyösi Kálváriaparti Sport-és Általános Iskola
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2996 p

Budapest XXI. Kerületi Kazinczy ferenc Értékközvetítő és Képességfehlesztő Általános Iskola
14. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola
9. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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Név Sz.év Összpont Helyezés

Dajka Valentina 2012 9,79 148 3,88 118 26,46 83 2:19,90 102 451 p 137.

Reményi Léna 2013 9,80 147 3,71 108 33,65 112 0:00,00 0 367 p 143.

Bérci Hanna 2012 8,87 192 4,56 163 46,80 171 2:03,41 157 683 p 20.

Sasvári Luca 2012 9,51 161 3,98 125 50,88 191 2:11,87 128 605 p 44.

Vadon Lídia 2012 9,24 174 4,32 147 37,10 127 2:19,15 104 552 p 91.

Cieleszky Fanni 2013 9,53 160 3,52 96 23,17 70 2:26,13 82 408 p 140.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Ősze Flóra 2012 8,77 197 4,50 159 31,85 105 1:56,84 182 643 p 30.

Kondor Dorka 2012 9,22 175 4,32 147 42,85 152 2:12,19 127 601 p 47.

Orbán Fréderique Barbara 2012 8,91 190 4,30 145 28,88 92 2:02,03 162 589 p 62.

Orbán Madelief Ilona Anna Josephine 2013 9,06 183 3,90 120 31,26 102 1:59,83 171 576 p 72.

Németh Martina 2012 9,18 177 3,97 124 40,42 142 2:12,21 127 570 p 79.

Kiss Csenge 2012 9,14 179 3,94 122 24,68 76 2:03,88 156 533 p 105.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Száki Zsófia 2012 8,93 189 3,90 120 32,03 105 1:59,74 171 585 p 64.

Schulcz Franciska 2013 8,55 209 4,64 169 40,63 142 2:11,00 131 651 p 29.

Gyöngyös Emma Léna 2012 9,53 160 3,82 115 32,33 107 2:11,64 129 511 p 112.

Molnár Laura 2013 9,37 168 4,12 134 31,72 104 2:27,51 78 484 p 129.

Buda Tünde 2013 9,47 163 4,00 126 32,85 109 2:18,66 106 504 p 117.

Havasi Zoé Arina 2013 9,39 167 4,00 126 36,38 124 2:27,36 79 496 p 124.

2747 p

2979 p

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola
20. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2699 p

Kapuvár Páli Szent Vince Katolikus Gimnázium Általános Iskola és Óvoda
10. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Velence, Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és Gimnázium
21. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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Név Sz.év Összpont Helyezés

Madai Csenge Erzsébet 2012 8,83 194 4,30 145 33,14 110 2:06,78 145 594 p 55.

Szőllősi Nikolett 2013 9,04 184 4,56 163 27,35 86 2:08,51 139 572 p 75.

Ignéczi Bella 2012 9,12 180 4,04 129 19,84 57 1:59,95 170 536 p 102.

Juhász Viktória 2013 9,34 169 3,93 122 37,00 127 2:37,50 48 466 p 134.

Pásztor Zoé 2013 9,87 144 3,70 107 26,75 84 2:18,66 106 441 p 138.

0 0 0 0 0 p 144.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Finta Boglárka 2012 9,80 147 3,50 95 43,54 156 2:16,64 112 510 p 114.

Füzi Lilla 2013 9,76 149 3,68 106 38,84 135 2:07,99 141 531 p 106.

Klema Szófia 2013 8,81 195 4,43 154 40,17 140 1:59,94 170 659 p 28.

Polgár Patrícia 2013 10,63 111 3,17 75 28,82 92 2:14,86 118 396 p 142.

Szilágyi Dorina 2012 9,34 169 4,10 133 40,26 141 2:03,52 157 600 p 48.

Labanc Flóra 2013 9,78 148 3,62 102 40,90 144 2:18,74 105 499 p 122.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Kőrösi-Bognár Mia 2012 9,20 176 4,05 129 42,58 151 2:07,41 143 599 p 50.

Karvalics Luca 2012 8,74 198 4,63 168 39,45 137 2:01,62 164 667 p 23.

Csurgó Róza 2012 9,23 175 4,09 132 34,66 117 2:11,62 129 553 p 90.

Lázár Maja 2013 9,65 154 3,52 96 45,64 166 2:04,06 155 571 p 76.

Schäffer Mira 2012 9,06 183 3,93 122 36,62 125 2:17,01 111 541 p 98.

Kállai Lili 2012 9,68 153 3,52 96 39,24 136 2:15,31 117 502 p 119.

2931 p

2799 p

Kőkúti Általános Iskola, Tata
12. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2609 p

Győr, Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyeévű Általános Iskola és Gimnázium
16. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Nyíregyháza
23. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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Név Sz.év Összpont Helyezés

Pénzes Blanka 2012 9,55 159 3,95 123 44,77 161 2:09,55 136 579 p 68.

Vrbovszki Liza 2012 9,78 148 3,73 109 37,25 128 2:03,74 156 541 p 98.

Tresó Panni 2013 9,14 179 3,96 124 36,38 124 2:01,00 166 593 p 56.

Keresztesi Flóra 2013 9,78 148 4,04 129 38,00 131 2:12,02 128 536 p 102.

Vidomusz Zsófia Julianna 2013 9,28 172 3,55 98 33,62 112 1:57,85 178 560 p 85.

Kenyeres Adél 2013 10,23 128 3,54 97 20,25 59 2:16,07 114 398 p 141.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bahor Gerda 2012 9,39 167 4,09 132 49,15 182 2:02,54 160 641 p 33.

Briglovics Emese Réka 2013 9,73 150 3,31 84 32,75 108 2:14,97 118 460 p 136.

Dión Róza 2012 8,85 193 4,47 157 51,24 192 2:03,28 158 700 p 16.

Lugosi Bori Dóra 2013 10,17 131 3,43 91 47,38 174 2:19,60 103 499 p 122.

Suijker Rachel 2012 9,28 172 3,97 124 29,26 94 1:52,00 200 590 p 60.

Pető Villő Róza 2013 9,21 175 4,28 144 40,37 141 1:56,79 182 642 p 31.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Topscháll Enikő 2013 10,33 124 3,35 86 30,00 97 2:17,91 108 415 p 139.

Steckl Violett 2013 9,40 166 3,80 113 39,40 137 1:59,06 173 589 p 62.

Gigler Zsófia 2012 9,63 155 3,87 118 43,94 157 2:02,09 162 592 p 57.

Papp Luca 2013 8,81 195 4,40 152 32,61 108 2:01,29 165 620 p 40.

Szabolcsi Lili 2012 9,69 152 3,58 99 47,80 176 2:11,40 130 557 p 87.

Szabolcsi Dóra 2012 8,81 195 4,38 151 48,45 179 1:59,95 170 695 p 18.

3053 p

3072 p

Siófok, Vak Bottyán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
7. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2809 p

Váci Juhász Gyula Általános Iskola
6. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola
15. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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III. korcsoport - LÁNY EGYÉNI EREDMÉNYEK

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Grósz Bettina 2013 9,63 155 3,95 123 38,71 134 2:11,00 131 543 p 97.

Hevesi Blankra Regina 2012 9,27 173 3,97 124 35,40 120 2:04,39 154 571 p 76.

Dudás Petra 2012 9,32 170 3,97 124 35,01 118 2:01,78 163 575 p 73.

Jakab Zóra 2012 9,30 171 3,86 117 28,51 91 1:55,74 186 565 p 82.

Hegedűs Luca 2013 9,19 176 4,23 141 40,60 142 1:57,38 180 639 p 34.

Budai Bettina 2012 8,89 191 4,53 161 45,32 164 1:44,65 230 746 p 6.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Badacsonyi Hanna 2012 8,59 206 4,70 173 50,46 189 1:59,75 171 739 p 8.

Frei Izabella 2013 10,00 138 3,57 99 42,27 149 2:13,76 122 508 p 115.

Végh Zsófia 2013 9,40 166 3,64 103 25,20 78 2:06,96 145 492 p 126.

Posta Emma 2013 9,38 167 4,03 128 28,10 89 2:21,25 97 481 p 131.

Samu Karina 2012 8,99 186 4,17 137 20,50 60 2:10,89 132 515 p 110.

Sümegi Alíz 2012 9,81 147 3,70 107 44,31 159 2:24,68 87 500 p 120.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Király Veronika 2012 8,95 188 4,25 142 40,14 140 2:17,19 111 581 p 67.

Prenner Alíz 2012 8,93 189 4,27 143 43,35 155 2:06,34 147 634 p 35.

Németh Szófia Karolina 2012 8,66 203 4,50 159 36,00 122 2:10,31 133 617 p 41.

Savanyó Fanni Flóra 2012 8,35 220 4,79 180 31,51 103 2:01,52 164 667 p 23.

Gaál Zoja 2012 9,01 185 4,60 166 46,75 171 1:54,60 190 712 p 11.

Kocsis Kíra 2012 10,19 130 3,63 102 48,20 178 2:00,64 168 578 p 70.

3211 p

2754 p

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3096 p

Szekszárdi Baka István Általános Iskola
19. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Nyíregyháza, Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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III. korcsoport - LÁNY EGYÉNI EREDMÉNYEK

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csikhon Míra 2013 8,51 211 4,35 149 38,96 135 2:08,58 139 634 p 35.

Illés Szonja 2012 9,01 185 4,48 158 36,65 125 1:48,18 215 683 p 20.

Szücs Dorottya 2012 9,27 173 4,03 128 45,57 165 2:10,06 134 600 p 48.

Németh Nóra 2012 9,51 161 3,97 124 53,02 201 2:08,28 140 626 p 38.

Fiausch Zsófia 2013 9,79 148 3,68 106 47,13 173 2:16,54 113 540 p 100.

Galambos Blanka 2013 9,07 182 3,90 120 32,88 109 2:16,78 112 523 p 108.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Süle Nóra 2012 8,67 202 4,51 160 34,62 117 1:52,91 196 675 p 22.

Gergye Anna 2012 8,45 214 4,45 156 42,12 149 1:50,68 205 724 p 10.

Nyári Hanna 2012 8,67 202 4,11 133 34,85 117 2:05,30 150 602 p 46.

Peresztegi Regina 2012 8,50 211 4,09 132 22,56 68 2:07,25 144 555 p 88.

Lévai Luca 2013 8,89 191 4,05 129 31,63 104 2:04,13 155 579 p 68.

Varga Zita 2012 9,71 151 3,74 109 30,23 98 2:15,73 115 473 p 132.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Kovács Panna 2013 9,89 143 3,66 104 46,87 172 2:25,57 84 503 p 118.

Burkus Fanni 2012 9,01 185 4,02 127 38,42 133 2:21,84 95 540 p 100.

Dezső Lola 2013 8,59 206 4,02 127 30,79 100 2:31,12 67 500 p 120.

Farkas Szonja 2012 9,48 162 3,99 125 38,95 135 1:58,37 176 598 p 51.

Livják Alíz 2013 9,05 183 4,00 126 38,10 132 2:05,75 149 590 p 60.

Mihály Tímea 2012 9,28 172 3,90 120 43,52 155 2:19,64 102 549 p 93.

2780 p

3135 p

Kozármislenyi Jankovszky Éva Általános Iskola
18. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3083 p

Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Ajka, Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium
5. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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Név Sz.év Összpont Helyezés

Tunyogi Dorit 2013 9,38 167 4,03 128 37,20 128 2:10,65 132 555 p 88.

Kun-Szabó Zoé 2012 9,59 157 3,87 118 53,60 204 2:30,16 70 549 p 93.

Vörös Zita 2013 8,94 189 4,43 154 47,66 175 1:56,56 183 701 p 14.

Gera-Panyor Viola 2013 9,61 156 3,64 103 27,58 87 1:48,95 212 558 p 86.

Szabó Anna 2013 9,49 162 3,83 115 33,80 113 2:13,94 121 511 p 112.

Varga-Tóth Nóra 2012 9,39 167 3,71 108 40,96 144 1:59,34 172 591 p 59.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Simon Kitti 2012 9,03 184 3,86 117 47,55 175 2:14,11 121 597 p 52.

Farkas Nóra 2013 8,88 191 4,06 130 29,10 93 2:17,98 108 522 p 109.

Karancsi Viktória 2012 9,23 175 3,84 116 30,79 100 2:21,12 98 489 p 128.

Ratkai Lili Jázmin 2012 9,01 185 4,45 156 38,68 134 2:22,26 94 569 p 80.

Szabó Alexandra Lilla 2012 9,96 140 4,05 129 37,26 128 2:17,10 111 508 p 115.

0 0 0 0 0 p 144.

2685 p

2954 p

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
22. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola
11. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m


